Ректору

Смоленского государственного университета

Артеменкову М.Н.

от студента 1
(номер курса)

курса

Петрова Петра Петровича
(фамилия имя, отчество (при наличии)

01.01.2004
(день, месяц и год рождения)

физико-математический факультет
(наименование факультета)

_Прикладная информатика (Прикладная информатика
(наименование специальности, программы подготовки

высшего образования)

_ в логистике)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе для

допуска к военной подготовке в военном учебном центре при Смоленском

государственном университете по военно-учетной специальности сержантов

(старшин) запаса (ВУС–100182).

С Положением о военных учебных центрах при федеральных

государственных образовательных организациях высшего образования,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июля

2019 г. № 848, ознакомлен.

Состою на воинском учете в военном комиссариате города Смоленска

(наименование военного комиссариата)

Студенческий билет № 00000000

Телефон: +7 0000000000

(подпись, инициалы, фамилия)

« » 20 г.